

POS Abtönung

Gebindegröße	Lack glänzend Nr. 516 abgetönt Lack matt Nr. 517 abgetönt		Holzlasur Nr. 560 abgetönt		Reichweite bis zu (pro Anstrich in m ²)
	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	
0,375 l	22,90	61,07	-	-	5
0,75 l	39,90	53,20	29,90	39,87	10
2,5 l	119,90	47,96	84,90	33,96	31
10 l	399,00	39,90	319,00	31,90	125

Lehmfarbe Nr. 535

Gebindegröße	Preisgruppe 1		Preisgruppe 2		Preisgruppe 3		Preisgruppe 4		Preisgruppe 5		Reichweite bis zu (pro Anstrich in m ²)
	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	
1 l	24,90	24,90	32,90	32,90	37,90	37,90	44,90	44,90	54,90	54,90	9
2,5 l	39,90	15,96	49,90	19,96	64,90	25,96	76,90	30,76	84,90	33,96	23
10 l	119,90	11,99	139,90	13,99	165,00	16,50	215,00	21,50	249,00	24,90	90

Wandfarbe Nr. 555

Gebindegröße	Preisgruppe 1		Preisgruppe 2		Preisgruppe 3		Preisgruppe 4		Preisgruppe 5		Reichweite bis zu (pro Anstrich in m ²)
	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	
1 l	27,90	27,90	33,90	33,90	39,90	39,90	49,90	49,90	54,90	54,90	9
2,5 l	47,90	19,16	54,90	21,96	66,90	26,76	76,90	30,76	86,90	34,76	23
10 l	119,90	11,99	144,90	14,49	179,00	17,90	239,00	23,90	269,00	26,90	90

Ecolith Innen Nr. 584

Gebindegröße	Preisgruppe 1		Preisgruppe 2		Preisgruppe 3		Preisgruppe 4	
	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.
1 l	46,90	46,90	51,90	51,90	54,90	54,90	59,90	59,90
5 l	124,90	24,98	139,90	27,98	155,00	31,00	169,00	33,80
10 l	239,00	23,90	255,00	25,50	279,00	27,90	299,00	29,90

Ecolith Außen Nr. 594

Gebindegröße	Preisgruppe 1		Preisgruppe 2		Preisgruppe 3		Preisgruppe 4	
	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.	Gebindepreis inkl. MwSt.	Preis pro l inkl. MwSt.
5 l	139,90	27,98	159,00	31,80	169,00	33,80	179,00	35,80
12,5 l	319,00	25,52	349,00	27,92	369,00	29,52	399,00	31,92

Diese Liste ist **nicht** Bestandteil der AURO-Preisliste und enthält ausschließlich die unverbindlichen Preisempfehlungen für das COLOURS FOR LIFE Profi-Abtönsystem am POINT OF SALE. Irrtum und Änderungen bleiben vorbehalten. Diese Liste ist gültig ab 01. Februar 2024 und ersetzt alle früheren Listen. Die genannten Verbrauchsmengen und Materialkosten sind nur unverbindliche Anhaltswerte für glatte Untergründe mittlerer Saugfähigkeit bei einmaligem Anstrich. Der tatsächliche Verbrauch und die Eignung hinsichtlich des zu behandelnden Untergrundes müssen stets durch Vorversuche am Objekt ermittelt werden. Für die meisten Produkte stehen Technische Merkblätter mit Werkstoffbeschreibungen und anwendungstechnischen Empfehlungen als PDF-Datei unter www.auro.de/de/service/downloads zur Verfügung.